Warszawa, dnia 23.05.2011 r. 

ZP22/2011


WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania

Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa informuje , stosownie do treści art. 38 ust 1, ust. 2 , ust. 4 i 4a  oraz ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami ), w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w przedmiocie zamówienia: obsługa telefoniczna, numer ogłoszenia o zamówieniu: PORTAL UZP BZP 104158 - 2011; data zamieszczenia: 06.05.2011, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PORTAL UZP BZP 114754 - 2011; data zamieszczenia: 16.05.2011, w odpowiedzi na pytania Wykonawców.
Pytanie 1.

Jaki jest czas na uruchomienie usług telefonicznych, liczony od daty podpisania umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego.

Maksymalnie do 30 dni. 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiające oczekuje dostarczenia samych bramek GSM czy wraz z usługą i kartami SIM?

Odpowiedź Zamawiającego.

Dotyczy samych bramek GSM. Karty SIM dostarczy Operator sieci komórkowej świadczący aktualnie usługi GSM.

Pytanie 3. 

Korzystanie z bramek GSM wymaga specjalnej taryfy i zgody operatora GSM - czy słusznie zakłada się, że Zamawiający posiada taka zgodę?

Odpowiedź Zamawiającego.

Tak.
Pytanie 4. 

Z czego wynika konieczność stosowania bramek GSM i dlaczego wykluczona jest możliwość realizacji połączeń do sieci komórkowych przez BRA i PRA skoro na tych łączach można zaproponować konkurencyjne stawki względem operatora GSM? 
(Ponadto Wykonawca zwraca uwagę na fakt, iż numery GSM są numerami z innych zakresów, niż zakresy DDI.)

Odpowiedź Zamawiającego.

Zastosowanie bramek GSM i zainstalowanych w nich kast SIM dotyczy konfiguracji biznes grupy oraz redukcji kosztów połączeń do sieci komórkowych z sieci stacjonarnych. Zainstalowane karty SIM umożliwią bezpłatną łączność z wszystkimi kartami w grupie PO. Dopuszcza się rozwiązanie dotyczące generowania ruchu telekomunikacyjnego z łączy stacjonarnych na połączenia komórkowe, co oznacza, że nie jest wykluczona możliwość realizacji połączeń do sieci komórkowych przez BRA i PRA.  

Pytanie 5. 

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia na str. 17 pkt 1. Zamawiający stwierdza „Świadczenie usług telekomunikacyjnych poprzez łącza 2 x ISDN PRA podłączonych do centrali w obiekcie przy ul. Chocimska 28, która jest własnością Prokuratury Okręgowej .

Instalacja i dzierżawa 6 central telefonicznych w Prokuraturach Rejonowych: przy ul. Krucza 38/42 w Warszawie, w Pruszkowie przy ul. Stalowej 33,  przy  ul. Wiktorska 91A w Warszawie,  przy ul. Wiślicka 6 w Warszawie,  przy ul.  Karmelicka 9  w  Warszawie,  wraz z zapewnieniem  aparatów systemowych w ilościach  wskazanych dla poszczególnych Prokuratur. Przedmiot zamówienia obejmuje również serwis central , sieci i aparatów telefonicznych wraz z usługą prefiks.” 

Co zamawiający rozumie przez "usługę prefiks" i w jakim zakresie miała by być ta usługa świadczona?

Odpowiedź Zamawiającego.

Przez "usługę prefiks" zamawiający rozumie możliwość zachowania całości numeru podczas zmiany operatora.
Pytanie 6. 

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia na str. 20 pkt. 3.2 Zamawiający stwierdza „…W Prokuraturze Okręgowej przy ul. Chocimskiej 28 Zamawiający wymaga zabezpieczenia jednej karty numeru wewnętrznego do centrali DGT, na czas naprawy zapewniona jest karta zastępcza, natomiast naprawa karty dokonywana jest na koszt Zamawiającego.”

Wykonawca zwraca się z zapytaniem o podanie jaką dokładnie kartę Zamawiający ma na myśli, model, symbol pozwalający na jednoznaczną identyfikacje typu karty?

Odpowiedź Zamawiającego.
 W przypadku uszkodzenia dowolnej karty z Centrali DGT Milenium Wykonawca powinien zapewnić zastępczą na czas jej naprawy, natomiast kartę uszkodzoną winien wysłać do naprawy na koszt Zamawiającego. 
Pytanie 7. 

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia na str. 20 pkt. 3.3 „Zakres Serwisu Sieci”, jednym z elementów który wymienia Zamawiający jest - "prowadzenie dokumentacji sieci" - Czy Zamawiający ma na myśli prowadzenie dokumentacji jedynie zmian wykonanych przez Wykonawcę, czy dokumentacje całej sieci wewnętrznej zarówno zmodyfikowanej/nowej jak i istniejącej?

Odpowiedź Zamawiającego.

Informacja dotyczy prowadzenia dokumentacji powykonawczej tj. zmian wykonanych przez Wykonawcę.

Pytanie 8. 

W SIWZ pkt. 16.2 - Jak Zamawiający będzie obliczać przekroczenie czasu reakcji na awarię dla potrzeb obliczenia kar -  czy jeżeli w tym samym czasie nie będą działać np. jednocześnie 3 łącza przekraczając czas o 2 godziny, to do kary są liczone dwie godziny czy 6 godzin?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający naliczać będzie karę za  przekroczenie czasu reakcji na awarię niezależnie od liczby uszkodzonych łączy, czyli  jeżeli w tym samym czasie nie będą działać np. jednocześnie 3 łącza przy przekroczeniu czasu o 2 godziny, do kary będą liczone dwie godziny

Pytanie 9. 

Jaki operator obecnie dostarcza Zamawiającemu łącza telekomunikacyjne?

Odpowiedź Zamawiającego.

StarNet Telecom Sp. z o.o., ul. Chmielna 132/134, 00-805 Warszawa

Pytanie 10. 

Jaka firma obecnie dzierżawi i utrzymuje Zamawiającemu centrale telefoniczne?

Odpowiedź Zamawiającego.

StarNet Telecom Sp. z o.o., ul. Chmielna 132/134, 00-805 Warszawa

Pytanie 11. 

Jaka jest numeracja na obecnie posiadanych łączach ISDN BRA, które służą Zamawiającemu jako łącza backupowe?

Odpowiedź Zamawiającego.
Prokuratura Okręgowa w Warszawie – 00-791 Warszawa ul. Chocimska 28,
Jednostka obsługuje 216 NN wewnętrznych analogowych oraz 16 NN wewnętrznych cyfrowych. 

Zakres numeracyjny:

- Łącze PRA z usługą DDI w zakresie numeracji 22/ 217 31 00 do 22/ 217 37 99 (700 NN).

- Backup PRA z usługą DDI w zakresie numeracji 22/ 340 31 00 do 22/ 340 37 99 (700 NN).

Prokuratura Rejonowa Warszawa Śródmieście – 00-512 Warszawa ul. Krucza 38/42,
Jednostka obsługuje 57 NN wewnętrznych analogowych.

Zakres numeracyjny:

- Łącze PRA z usługą DDI w zakresie numeracji 22/ 440 66 00 do 22/ 440 66 99 (100 NN).

- Backup PRA z usługą DDI w zakresie numeracji 22/ 420 36 00 do 22/ 420 36 99 (700 NN).
Prokuratura Rejonowa Warszawa Śródmieście Północ i Prokuratura Rejonowa Warszawa  Ochota – 02-582 Warszawa ul. Wiślicka 6,
Jednostka obsługuje 96 NN wewnętrznych analogowych i 11 NN wewnętrznych cyfrowych. 

Zakres numeracyjny:

- Łącze PRA z usługą DDI w zakresie numeracji 22/ 217 38 00 do 22/ 217 39 99 (200 NN).

- 2 x Łącze BRA jako backup z nadaną numeracją DDI   22 572 90 00 – 22 572 90 19.
Prokuratura Rejonowa Warszawa Mokotów – 02-582 Warszawa ul. Wiktorska 91A,
Jednostka obsługuje 40 NN wewnętrznych analogowych i 19 NN wewnętrznych cyfrowych. 

Zakres numeracyjny:

- Łącze PRA z usługą DDI w zakresie numeracji 22/ 217 12 00 do 22/ 217 13 99 (200 NN).
- Łącze BRA jako backup z nadaną numeracją DDI   22 542 59 20 – 22 542 59 39
Prokuratura Rejonowa  Warszawa Żoliborz – 00-155 Warszawa ul. Karmelicka 9,
Jednostka obsługuje 57 NN wewnętrznych analogowych i 8 NN wewnętrznych cyfrowych. 

Zakres numeracyjny:

- Łącze PRA z usługą DDI w zakresie numeracji 22/ 205 57 00 do 22/ 205 58 99 (200 NN).

- 2 x Łącze BRA - jako backup z nadaną numeracją DDI    22 530 96 20 – 22 530 96 39.

Prokuratura Rejonowa w Pruszkowie – 05-800 Pruszków ul. Stalowa 33,
Jednostka obsługuje 43 NN wewnętrznych analogowych i 10 NN wewnętrznych cyfrowych. 

Zakres numeracyjny:

- Łącze PRA z usługą DDI w zakresie numeracji 22/ 217 58 00 do 22/ 217 59 99 (200 NN).

- Łącze BRA - jako backup z nadaną numeracją DDI 22/ 738 67 20 – 29,

- Łącze BRA - jako backup z nadaną numeracją DDI 22/ 738 67 30 – 39,

Pytanie 12. 

Czy wydzierżawione centrale telefoniczne i sprzęt muszą być fabrycznie nowe?

Odpowiedź Zamawiającego.

Centrale telefoniczne i sprzęt muszą być sprawne technicznie.
Pytanie 13. 

Czy w lokalizacji ul. Chocimska 28, Warszawa, oba łącza PRA mogą być realizowane tą samą drogą i oba mają być aktywne bez wydzielania łącza backupowego? Czy jedno z łączy ma być łączem aktywnym a drugie backupowym poprowadzonym niezależna drogą?

Odpowiedź Zamawiającego.
Jedno z łączy ma być łączem aktywnym a drugie backupowym poprowadzonym niezależną drogą.

Pytanie 14. 

Formularz oferty nie zawiera pozycji na wpisanie ceny za łącze backupowe PRA ( np. dla lokalizacji ul. Krucza 38/42, Warszawa ). Czy w związku z tym Wykonawca powinien zakładać, że oba łącza w tej lokalizacji są uważane za łącza podstawowe i nie maja wymogu niezależnych dróg?

Odpowiedź Zamawiającego.

Jedno z łączy ma być łączem aktywnym a drugie backupowym poprowadzonym niezależna drogą. Wykonawca wyceni te i wszystkie inne koszty w załączonych formularzach.
Pytanie 15. 

Jak Zamawiający definiuje wymóg niezależnej drogi dla łącza backupowego - czy użycie dla łącza backupowego oddzielnej pary miedzianej w tym samym kablu którym jest prowadzone łącze główne jest spełnieniem tego wymagania? Czy ma być to całkowicie niezależny kabel lub oddzielne medium, np. radiolinia?

Odpowiedź Zamawiającego.

W przypadku gdy backup będzie łączem kablowym, jego trasa musi być różna od łącza podstawowego, może być to również radiolinia. 

Pytanie 16. 

Czy Zamawiający jest świadomy iż, dla łącza PRA, dla którego backupem są łącza BRA nie jest technicznie możliwe zapewnienie dostępności z zewnątrz zakresów DDI przypisanych do PRA w razie awarii samego PRA - więc przełączenie na łącze backupowe BRA daje możliwość wykonywania połączeń wychodzących, jak również połączeń przychodzących, ale jedynie na numery przypisane do BRA inne od zakresów DDI PRA?

Odpowiedź Zamawiającego.
Tak jest świadomy.
Pytanie 17. 

Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu składania ofert z uwagi na  konieczność czasochłonnych wycen central telefonicznych. Tak krótki termin faworyzuje obecnego operatora, który sprzęt w lokalizacjach Zamawiającego już posiada i nie ma potrzeby dokonywania wycen. Poza tym tak krótki termin nie sprzyja wykonaniu wizji i pomiarów w celu wyznaczenia niezależnych backupowych łączy do lokalizacji Zamawiającego - co również faworyzuje obecnego dostawcę usług telekomunikacyjnych.

Czy w związku z tym Zamawiający dokona wydłużenia terminu składania ofert ?

Odpowiedź Zamawiającego.
Zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia PORTAL UZP BZP 114754 - 2011; data zamieszczenia: 16.05.2011.

Pytanie 18. 

W punkcie 10 SIWZ „Opis sposobu przygotowania oferty” w podpunkcie 10.12 ustęp 3b „Wiedza i doświadczenie” Zamawiający stwierdza iż w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu „Wykonawca zobowiązany jest wykazać się doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej :

•
Ilość obsługiwanych linii telefonicznych

•
Minimum 5000 obsługiwanych linii telefonicznych w technologii ISDN lub PSTN,

•
Wykonanie lub wykonywanie minimum jednego kontraktu na obsługę centrali wraz z dostarczeniem łączy ISDN oraz serwisem centrali, sieci i aparatów na minimum 500 aktywnych linii w technologii ISDN lub PSTN, potwierdzonych, że zostały wykonane z należyta starannością.”


Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie – czy w zakresie „ilości obsługiwanych linii telefonicznych” a także „Minimum 5000 obsługiwanych linii telefonicznych w technologii ISDN lub PSTN,” Zamawiający oczekuje jedynie oświadczenia od Wykonawcy iż spełnia te warunki ?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz zapisami SIWZ. 

 Wykonawca zobowiązany jest wykazać się doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej Ilość obsługiwanych linii telefonicznych Minimum 5000 obsługiwanych linii telefonicznych w technologii ISDN lub PSTN, Wykonanie lub wykonywanie minimum jednego kontraktu na obsługę centrali wraz z dostarczeniem łączy ISDN oraz serwisem centrali, sieci i aparatów na minimum 500 aktywnych linii w technologii ISDN lub PSTN, potwierdzonych, że zostały wykonane z należyta starannością. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców wg formuły spełnia - nie spełnia na podstawie załączonego wykazu.

Dodatkowo w załączniku nr. 5 do SIWZ „Wykaz wykonanych usług” Zamawiający oczekuje wskazania min. 3 wykonanych lub wykonywanych usług, pomimo tego iż w podpunkcie 10.12 ustęp 3b, znajduje się zapis o minimum jednym kontrakcie. – Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje wskazania i poświadczenia jednej wykonanej lub wykonywanej usługi, czy może trzech ?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający oczekuje wskazania minimum jednej  usługi.

Pytanie 19. 

Czy Wykonawca ma dostarczyć komputery do obsługi lokalnego systemu bilingowego centrali, czy Zamawiający posiada własne komputery? Jeżeli Wykonawca ma dostarczyć komputery to w których lokalizacjach?
Odpowiedź Zamawiającego.

Wykonawca ma dostarczyć komputery do obsługi lokalnego systemu bilingowego centrali i systemu administrowania centralą.
Pytanie 20.  

Prosimy o doprecyzowanie zapisu w formularzu ofertowym i podanie, jak należy interpretować koszt połączenia międzynarodowego -czy ILD I strefa stacjonarne UE?

Odpowiedź Zamawiającego.

Tak   ILD I strefa stacjonarne UE.

Pytanie 21. 
Prosimy o doprecyzowanie zapisu, czy połączenia komórkowe, czy ruch komórkowy dotyczy połączeń do  sieci Orange, Era,  Plus?.

Odpowiedź Zamawiającego.

Dotyczy połączeń do Wszystkich operatorów.

Pytanie 22. 
Prosimy o doprecyzowanie zapisu i podanie o jakich  innych połączeniach myśli zamawiający. Naszym zdaniem inne połączenia poza połączeniami lokalnymi, międzystrefowymi i do sieci komórkowych powinny być taryfikowane zgodnie z cennikiem Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego.

Wykonawca wyceni te i wszystkie inne koszty w załączonych formularzach.

Pytanie 23. 
Prosimy o dodanie do pkt 16 siwz zapisu dot. zmian podatku VAT. Proponujemy treść:               W przypadku zmiany wysokości stawek podatku VAT, Wykonawca  naliczy podatek zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Odpowiedź Zamawiającego.

W przypadku zmiany wysokości stawek podatku VAT, Wykonawca  naliczy podatek zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Pytanie 24. 
pkt 16 siwz  Zamawiający pisze, że Zamawiający ma prawo potrącania kar  umownych z należnego Wykonawcy wynagrodzenia. Prosimy  o wykreślenie tego zapisu i jednocześnie wyjaśniamy, że niczym nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych  i potrącenia ich przez Zamawiającego z należnego Wykonawcy wynagrodzenia godzi nie tylko w interes Wykonawcy, ale także uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania, czy naliczona kara umowna potrącona została  prawidłowo i naliczona w odpowiedniej wysokości. 

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wskazanego zapisu z umowy.

Pytanie 25. 
Prosimy o potwierdzenie, że stosowanie przewidzianych przez Zamawiającego sankcji     w postaci  kar umownych nie dotyczy sytuacji, w których ewentualne niedotrzymanie terminów lub kryteriów świadczenia usług wynika z okoliczności niezawinionych przez Wykonawcę (jak przykładowo: siła wyższa, przypadek, czy bezprawne działania osób trzecich). 

Odpowiedź Zamawiającego.
 „Stosowanie przewidzianych przez Zamawiającego sankcji w postaci  kar umownych nie dotyczy sytuacji, w których ewentualne niedotrzymanie terminów lub kryteriów świadczenia usług wynika z okoliczności niezawinionych przez Wykonawcę tj. siły wyższej.”

Pytanie 26. 
Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie postanowień zawartych w pkt 16 siwz  dot. kar    o zapis, zgodnie z którym „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie   umowy nie przekroczy 10% wartości łącznego wynagrodzenia brutto umowy.

Odpowiedź Zamawiającego.

Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie   umowy nie przekroczy 10% wartości łącznego wynagrodzenia brutto umowy. 

Pytanie 27

W związku ze sprzecznością zapisów SIWZ z art. 25 Prawa zamówień publicznych oraz wydanym na jego podstawie Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 roku „W sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane” (Dz.U. Nr 87, poz. 605) Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wykreślenie z SIWZ wymogu dostarczenia Certyfikatu ISO 9001 w zakresie świadczenia usług telekomunikacyjnych. W przedmiotowym Rozporządzeniu wymienione są enumeratywnie dokumenty jakich może żądać Zamawiający od Wykonawców w ramach postępowania przetargowego i w żadnym z paragrafów nie ma zapisu w przedmiocie możliwości żądania certyfikatu ISO 9001. Zamawiający na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie określonym w art. 22 ust. 1 pkt 1 Prawa zamówień publicznych, tj. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności może żądać np. odpowiedniego zaświadczenia z Rejestru operatorów telekomunikacyjnych. Podkreślenia wymaga fakt, iż zaświadczenie o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych należy do katalogu dokumentów wymienionych w powyższym przepisie § 1 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia.
Odpowiedź Zamawiającego.

Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków są zgodne z wymaganiami wynikającymi z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817), 
Pytanie 28

Modyfikację zapisów w tabeli w pkt. 6.3. SIWZ w pkt 4 i 5, w przedmiocie wymogu potwierdzenia wykonania lub wykonywania minimum jednego kontraktu na obsługę minimum odpowiednio 5000 i 500 aktywnych linii w technologii ISDN lub PSTN potwierdzonych pisemnymi referencjami. Zamawiający organizuje postępowanie dotyczące 16 linii obejmujących 256 kanałów komunikacyjnych z obsługą 1600 numerów telefonicznych. Oczekiwane przez Zamawiającego od Wykonawców doświadczenie jest wielokrotnie wyższe niż przedmiot niniejszego zamówienia. W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisów SIWZ w taki sposób aby oczekiwane doświadczenie było porównywalne z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający ustanowił powyższy warunek w oparciu o rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817). 

Stosownie do § 1. 1. W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.

22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej

"ustawą", których opis sposobu oceny spełniania został dokonany w ogłoszeniu o zamówieniu, zaproszeniu do negocjacji lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniach określonych w art. 26 ust. 1 ustawy zamawiający żąda, a w postępowaniach określonych w art. 26 ust. 2 ustawy zamawiający może żądać, następujących dokumentów:

3) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub

usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie;
oraz 

§ 5. 1. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane

odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego, zamawiający może żądać w

szczególności:

3) zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, Se dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym;

4) zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań

wykonawcy z normami jakościowymi, jeżeli zamawiający odwołują się do systemów

zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich;

5) zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań

wykonawcy z europejskimi normami zarządzania środowiskiem, jeżeli zamawiający

wskazują środki zarządzania środowiskiem, które wykonawca będzie stosował podczas

realizacji zamówienia na roboty budowlane lub usługi, odwołując się do systemu zarządzania

środowiskiem i audytu (EMAS) lub norm zarządzania środowiskiem opartych na

europejskich lub międzynarodowych normach poświadczonych przez podmioty działające

zgodnie z prawem Unii Europejskiej, europejskimi lub międzynarodowymi normami

dotyczącymi certyfikacji.

2. Wykonawca może zamiast zaświadczeń, o których mowa w ust. 1 pkt 3-5, złożyć

równoważne zaświadczenia wystawione przez podmioty mające siedzibę w innym państwie

członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

3. Wykonawca może zamiast zaświadczeń, o których mowa w ust. 1 pkt 4 i 5, złożyć inne

dokumenty potwierdzające odpowiednio stosowanie przez wykonawców równoważnych

środków zapewnienia jakości i stosowanie równoważnych środków zarządzania środowiskiem.

Pytanie 29

Chodzi o lokalizację Krucza. W opisie na stronie 17 SIWZ jest napisane :” Wykonawca zapewni centralę telefoniczną podłączoną poprzez 1 trakt ISDN PRA oraz drugie niezależne  łącze backupowe ISDN PRA w ilości 1 szt”. Natomiast na stronie 35 w formularzu cenowym przy pozycji 14 jest napisane : „Abonament backupowego łącza cyfrowego 2 x ISDN 2B+D”. Która z wersji jest poprawna?
Odpowiedź Zamawiającego.

Właściwy jest zapis:  Abonament backupowego łącza cyfrowego 2 x ISDN 2B+D
Powyższe wyjaśnienia, doprecyzowania , zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp stanowią zmianę treści SIWZ i są wiążące dla wykonawców.
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